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Subject: Re: vergadering 16 mei j.l.
Date: Fri, 26 May 2000 20:21:09 +0200
From: "A. Kasdorp" <akasdorp@xs4all.nl>
To: "roeta" <roeta@isdn.net.il>
CC: "Yssachar Barend Elburg" <yselburg@hotmail.com>,
     "ph staal" <staal@sisanit.co.il>,
     "Berthie Nachbahr" <nachbahr@netvision.net.il>

goede avond avram,
 
van berthie en philip zul je intussen wel gehoord hebben van onze avonturen
met ronny, de werkgroep en de diverse ministeries. Ik begrijp dat we met de
banken een aparte overeenkomst gaan sluiten en voor de rest het cjo maar   
zijn gang laten gaan onder het motto dat met die mensen toch geen zaken te
doen zijn. Je zou verwachten dat als ze duur geld uitgeven aan advocaten, ze
tenminste de moeite zouden  nemen te luisteren naar de argumenten voordat er
besluiten worden genomen. Ruppert was unhappy omdat voor de zoveelste keer
hij uit joodse kring tegenstrijdige berichten hoort. Majoor heeft er nog een
keer op aangedrongen dat we tegenover beurs en banken een gemeenschappelijk
standpunt innemen. Ik heb gezegd dat we een inspannningsverplichting waren
aangegaan om met het cjo een gemeenschappelijk standpunt te bepalen maar dat
er grenzen lagen wanneer afspraken niet worden nagekomen. Berthie voelde
zich wat weinig gebriefed op de werkgroep vergadering en heeft het besluit
over de zbo stichting niet tegen kunnen houden. achteraf geeft ons dit
misschien het excuus om onze eigen weg te gaan
zoals Philip voorstelt. 
Het plan van de dertig dagen termijn is prima., zeker met al de publiciteit
die het hier heeft gehad .Nu maar afwachten op hun volgende voorstel.
Maandag komt Hein Blokx terug en dan zien we wel.
groet , toon.   
-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: roeta <roeta@isdn.net.il>
Aan: joop sanders <joop@nik.nl>
CC: meldpunt Israel <cmil@inter.net.il>; Yssachar (Barend) Elburg
<yselburg@netvision.net.il>; yossi dotan <yosdotan@bezeqint.net>; Philip
Staal <staal@sisanit.co.il>; Joel Fishman <jfishman@netvision.net.il>; IOH
<ioh@netvision.net.il>; Gila Kidar <moshekid@netvision.net.il>; Gideon
peiper <peiper@surfree.co.il>; Berthie Nachbahr <nachbahr@netvision.net.il>;
Benno Bonnewit <ben_bon@hotmail.com>; Baruch Bar-Tel
<ilpbr_tu@netvision.net.il>; R.J. Wurms <robwurms@worldonline.nl>; M. Gelber
<mgelber@igr.nl>; joop sanders <joop@nik.nl>; jmw <jmw@joods.nl>; Henri
Markens <hmarkens@worldonline.nl>; Harry Hes <ghes@wxs.nl>; E.J. Numann
<numann.ej@wxs.nl>; D.ph. Paraira Cohen
<david.cohenparaira@zuideramstel.amsterdam.nl>; Cidi <cidi@cidi.nl>; A.
Kasdorp (prive) <akasdorp@xs4all.nl>; esther Koedam <estherk@cidi.nl>
Datum: donderdag 25 mei 2000 14:11
Onderwerp: vergadering 16 mei j.l.
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Kasdorp-05-26-00
Betreft: vergadering van 16 mei j.l.

Ramat Gan, 25 mei 2000

Beste Joop,

In de notulen van de vergadering van 16 mei punt 5 rondvraag staat
als volgend:

Sanders geeft aan dat hij zeer ongelukkig is met de brief van
Platform , d.d. 7-5-2000 een enkele Amerikaanse commissioners (o.a. in
Minnesota). Volgends Sanders staatn er onjuistheden in en spreekt uit de
brief een toon van stemmingmakerij. Vuijsje betreurt het dat hij
dit argument vaker hoort van afgevaardigden van Platform Israel en verzoekt
Nachbahr dergelijke solo acties van Roet eens onderling binnen Platform te
bespreken.

Gaarne een antwoord als volgt:

  1. Wat zijn de "onjuistheden" in onze brief aan de USA
     commissioners?

  2. Wat bedoel jij met een "toon van stemmingmakerij"?

  3. Ben jij het eens met het laatste rapport van P &H en de effectenbeurs?

  4. Heb jij enig idee wat Hans Vuijsje betreurt? En over welke solo acties
     heeft hij het?

Met vriendelijke groet,

Avraham Roet

Cc. Bestuur CJO

Bestuur Platform Israel
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